



caviezel giovanettoni ag
früchte • gemüse • tiefkühlprodukte



AKTIONEN VOM 09.09.24 - 14.09.24 (KW 37)

Äpfel "Cox Orange" Kl. II

Herkunft: aus der Region



IFCO à 12,5 kg
Best.-Nr. 10026

1.50 / kg
(18.75 / IFCO)

Box à 6 kg
Best.-Nr. 10093

1.60 / kg
(9.60 / Box)

Äpfel "Elstar" Kl. II

Herkunft: aus der Region



IFCO à 12,5 kg
Best.-Nr. 10016

1.50 / kg
(18.75 / IFCO)

Box à 6 kg
Best.-Nr. 10050

1.60 / kg
(9.60 / Box)

Äpfel "Gala" Kl. II

Herkunft: aus der Region



IFCO à 12,5 kg
Best.-Nr. 10002

1.50 / kg
(18.75 / IFCO)

Box à 6 kg
Best.-Nr. 10068

1.60 / kg
(9.60 / Box)

Äpfel "Golden" Kl. II

Herkunft: aus der Region



IFCO à 12,5 kg
Best.-Nr. 10006

1.50 / kg
(18.75 / IFCO)

Box à 6 kg
Best.-Nr. 10065

1.60 / kg
(9.60 / Box)

Randen roh

Herkunft: aus der Region



IFCO à 10 kg
Best.-Nr. 25511

1.80 / kg
(18.00 / IFCO)

Cicorino Rosso

Herkunft: aus der Region



IFCO à ca. 2,5 kg
Best.-Nr. 27911

4.40 / kg
(11.00 / IFCO)

Mozzarella "Galbani"

Herkunft: Italien



Stange à 1 kg **15.50 / Stange**
Best.-Nr. 0-4056

NEU Råben gelb
5 kg



JETZT PROFITIEREN !!!

Aktionspreise nur gültig beim Bezug von ganzen Einheiten.

caviezel giovanettoni ag • schöntalstrasse 31 • 9320 arbon • tel 071 447 11 00 • www.scaviezelag.ch • verkauf@scaviezelag.ch